
Lucie P. (mmbe) ID 451683 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám vás v našem rodinném bazárku. Na těchto stránkách prodávám věcičky po našich dětech. Naprostá většina je
kupovaná nová a nošená pouze námi, pokud to tak není, vždy uvádím, že jde o second hand.

  Věci budu průběžně přidávat, jak budou děti (a hlavně miminko) odrůstat, takže nám zůstaňte věrní, vyplatí se :-) Uvítám i
případný zájem o pravidelný odběr, potom jsem ochotná smlouvat o ceně.

  Balíčky posílám podle velikosti jako doporučenou zásilku/dopis nebo cenný balík s pojištěním. Poštovné 37 Kč uvedené u
jednotlivých položek se může lišit, pokud si toho vyberete víc a balíček překročí rozměr možný pro doporučenou zásilku.
Obyčejné zásilky posílám velice nerada, protože mám pár negativních zkušeností z předvánočního období. V případě
požadavku se ovšem vždy snažím vyjít vstříc.

  Děkuji za váš zájem a přeju vám příjemné nakupování.

  Lucie + 3ks

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

